

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ S FINANČNÍM PLNĚNÍM

Název Realizace polní cesty č. 1 U Větrolamu Moravský Lačnov

						tis. Kč		tis. Kč		tis. Kč
	měsíc / rok	09/2025	10/2025	11/2025	12/2025	2025	01/2026	02/2026	2026	Celkem
SO 01	Cesta	500	3 000	3 000	800	7 300	246		246	7 546
SO 02	VON	30	10	10	40	90	34		34	124
	Součty	530	3 010	3 010	840	7 390	280	0	280	7 670

V Hradci Králové

Ing. Vladimír Pražák
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Realizace polní cesty č.1 U Větrolamu k.ú. Moravský Lačnov	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Svitavy		
Projektant	Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
		21.5.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 099 088,54	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 446 896,80	9	Bez pevné podl.	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	VRN 5	0,00
6		Montáž	0,00			18	NUS z rozpočtu	114 014,66
7	ZRN (r. 1-6)		7 545 985,34	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)	114 014,66
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	10 000,00

Projektant		Datum a podpis		Razítko	D	Celkové náklady	
					23	Součet 7, 12, 19-22	7 670 000,00
					24	DP H 12,00 % z 0,00	0,00
Objednatel		Datum a podpis		Razítko	25	DP H 21,00 % z 7 670 000,00	1 610 700,00
					26	Cena s DPH (ř. 23-25)	9 280 700,00
Zhotovitel		Datum a podpis		Razítko	E	Přípočty a odpočty	
					27	Dodávky objednatele	0,00
					28	Klouzavá doložka	0,00
					29	Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Realizace polní cesty č.1 U Větrolamu k.ú. Moravský Lačnov

Objednatel: Město Svitavy

Zhotovitel:

Datum: 21.5.2024

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
N25046-00	Realizace polní cesty č.1 U Větrolamu k.ú. Moravský Lačnov	7 670 000,00	0,00	1 610 700,00	9 280 700,00	10 000,00	7 545 985,34	0,00	114 014,66	0,00
SO-01	Polní cesta č.1	7 545 985,34	0,00	1 584 656,92	9 130 642,26	0,00	7 545 985,34	0,00	0,00	0,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	124 014,66	0,00	26 043,08	150 057,74	10 000,00	0,00	0,00	114 014,66	0,00
Celkem		7 670 000,00	0,00	1 610 700,00	9 280 700,00	10 000,00	7 545 985,34	0,00	114 014,66	0,00

Nabídkový rozpočet

Stavba: Realizace polní cesty č.1 U Větrolamu k.ú. Moravský Lačnov

Objekt: Polní cesta č.1

Část:

Objednatel: Město Svitavy

Datum: 21.5.2024

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

#####

1

Zemní práce

905 579,85

1	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	3 570,000	9,44	33 700,80
2	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	3 570,000	5,24	18 706,80
3	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 459,000	40,40	58 943,60
4	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	12,106	250,00	3 026,50
5	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	291,325	203,60	59 313,77
6	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	39,008	252,80	9 861,22
7	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	10,872	237,60	2 583,19
8	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	28,500	19,12	544,92
9	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 749,700	60,40	105 681,88
10	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	6 998,800	9,00	62 989,20
11	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,900	66,80	1 863,72
12	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	28,500	62,80	1 789,80
13	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 149,460	136,80	430 846,13
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 749,700	8,76	15 327,37
15	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložением výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,216	62,80	1 457,96
16	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	6 488,200	10,36	67 217,75

17	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 097,000	28,92	31 725,24
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

2 Zakládání 585 579,16

18	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,000	1 420,00	4 260,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

- kamenivo fr. 32-63 mm

19	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	272,600	1 640,00	447 064,00
----	-----------	---	----	---------	----------	------------

20	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	14,000	50,40	705,60
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

21	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	16,583	33,40	553,87
----	----------	---	----	--------	-------	--------

22	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	1 363,000	73,80	100 589,40
----	-----------	---	---	-----------	-------	------------

23	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,917	1 270,00	1 164,59
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

24	270210233	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávků, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, tl. od 250 do	m3	3,990	7 830,00	31 241,70
----	-----------	---	----	-------	----------	-----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 57 906,02

25	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	0,428	7 190,00	3 077,32
----	-----------	------------------------------------	----	-------	----------	----------

26	317321191	Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,428	1 630,00	697,64
----	-----------	---	----	-------	----------	--------

27	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	2,080	2 430,00	5 054,40
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

28	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	2,080	212,00	440,96
----	-----------	---	----	-------	--------	--------

29	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,022	56 200,00	1 236,40
----	-----------	--	---	-------	-----------	----------

30	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upravené	m3	4,693	10 100,00	47 399,30
----	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

4 Vodorovné konstrukce 38 483,90

31	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	11,060	507,00	5 607,42
----	-----------	--	----	--------	--------	----------

32	452311161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	0,700	4 720,00	3 304,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

33	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	1,512	5 490,00	8 300,88
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

V cenách jsou započteny i náklady na bednění a odbednění.

34	452351111	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení	m2	2,800	659,00	1 845,20
----	-----------	---	----	-------	--------	----------

35	452351112	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění	m2	2,800	144,00	403,20
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

36	465513227	cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	11,060	1 720,00	19 023,20
----	-----------	---	----	--------	----------	-----------

5 Komunikace pozemní #####

37	561031121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 250	m2	1 874,800	28,60	53 619,28
38	58530170	<i>vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní</i>	t	27,560	4 785,00	131 874,60
39	564211012	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	21,000	91,70	1 925,70
40	564261111	vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6 684,380	201,00	#####
41	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	505,100	155,00	78 290,50
42	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 855,420	262,00	#####
43	564831111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	471,800	142,00	66 995,60

- frakce 0-16 mm

44	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	4 134,700	261,80	#####
45	569821112	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrku tl. 90 mm	m2	1 256,000	117,00	146 952,00
46	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	8 256,840	23,10	190 733,00
47	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 958,860	249,70	988 527,34
48	584121109	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těžkého do tl. 40 mm jakéhokoli druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2	m2	21,000	378,00	7 938,00
49	59381009	<i>panel silniční 3,00x1,00x0,15m</i>	kus	7,000	5 480,00	38 360,00
50	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	10,500	495,00	5 197,50

8 Trubní vedení 54 692,46

51	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	14,000	191,00	2 674,00
52	28611169	<i>trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x5000mm SN8</i>	m	14,420	585,00	8 435,70
53	895111121	Drenážní šachty normální z betonových dílců DN 600 mm hloubky do 1 m	kus	2,000	11 300,00	22 600,00
54	895641111	Zřízení drenážní výustě typové z betonových prefabrikovaných dílců dvoudílné	kus	2,000	996,00	1 992,00
55	59299014-R	<i>Drenážní výust' prefabrikovaná</i>	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
56	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	1,728	4 620,00	7 983,36
57	899643121	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení	m2	9,800	506,00	4 958,80
58	899643122	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění	m2	9,800	107,00	1 048,60
59	89999010-R	Vyústění potrubí do uliční vpusti	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

Cena zahrnuje vyvrtání otvoru do uliční vpusti, zaústění potrubí DN 200 a utěsnění otvoru.

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 579,10

60	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	337,00	674,00
61	40445158	<i>sloupek směrový silniční plastový 1,2m</i>	kus	2,000	254,00	508,00
62	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	283,00	1 132,00

63	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,000	605,00	1 210,00
64	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	807,00	807,00
65	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	456,00	456,00
66	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	370,00	740,00
67	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	694,00	1 388,00
68	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	10,000	7,02	70,20
69	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	10,000	7,81	78,10
70	919521015	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 600	m	7,500	3 290,00	24 675,00

V cenách jsou započteny i náklady na:

a) podkladní vrstvu tl. 100 mm z drčeného kameniva

b) montáž potrubí na betonové pražce nebo silniční panely včetně dodávky podkladních prefabrikátů

c) bednění a obetonování potrubí.

71	59223023	trouba betonová hrdlová DN 600	m	7,650	2 750,00	21 037,50
72	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	10,500	84,60	888,30
73	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu	m3	8,000	1 230,00	9 840,00
74	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm	m	5,500	3 650,00	20 075,00

997

Přesun sutě

91 320,89

75	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,000	301,00	6 020,00
76	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	280,000	13,10	3 668,00
77	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	20,000	2 270,00	45 400,00
78	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	11,303	751,00	8 488,55
79	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	158,242	18,90	2 990,77
80	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	11,303	2 190,00	24 753,57

998

Přesun hmot

58 285,56

81	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6 376,975	8,18	52 163,66
82	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	6 376,975	0,96	6 121,90

Celkem

#####

Nabídkový rozpočet

Stavba: Realizace polní cesty č.1 U Větrolamu k.ú. Moravský Lačnov

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Část:

Objednatel: Město Svitavy

Datum: 21.5.2024

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 124 014,66

VRN3 Vedlejší náklady 3 014,66

1	031002000	Zřízení zařízení staveniště a jeho následné odstranění.	soubor	1,000	1 014,66	1 014,66
---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zříze

2	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné

3	031004000	Práce v ochranném pásmu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----------	-------------------------	--------	-------	----------	----------

Práce v ochranném pásmu nadzemního vedení ČEZ a lesa

VRN9 Ostatní náklady 121 000,00

4	090001000	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

cesta dl. 1367 m

5	090002000	Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel sdělovacího vedení Telefonica O2, kabel ČEZ, plynovod)

U křížení vodovodu v km 0,039 bude osazena trasovací

6	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	34 000,00	34 000,00
---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Geodetické zaměření skutečně provedeného díla pro kolaudační řízení a zápis díla do KN. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.

7	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení

8	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametr

9	091405000	Náhrada porušených drenáží	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
<i>V ceně je zahrnuto 34 m drenážní trubky vč. spojek, výkop, hutněný zásyp vytěženou zemínou, lože a obsyp štěrkopískem.</i>						
10	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,000	500,00	1 000,00
<i>Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).</i>						
11	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
<i>- záchranný archeologický výzkum formou dohledu</i>						
12	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
<i>Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru</i>						

Celkem

124 014,66